



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
**BIURO FINANSÓW**  
**WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH**  
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF/9183/17

Warszawa, 21 września 2017 r.

**Do Uczestników postępowania**

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakupu modułu do przetwarzania plików NIST na potrzeby projektu SIS II w AFIS, sprawa nr 158/BŁii/17/KK/PMP.*

I. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – ustawa Pzp) przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 2:**

**Dotyczy: Załącznika nr 2 do SIWZ - Projekt Umowy w ramach zadania nr 1, paragraf 6 pkt. 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z zapisami par. 6 pkt. 1 Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji wraz z aktualizacjami bez żadnych ograniczeń czasowych ? Zapis powyższego paragrafu oznacza, że w ramach postępowania Wykonawca musi wycenić licencje bez ograniczenia czasowego a także usługę aktualizacji oprogramowania. O ile licencje można wycenić bez ograniczenia czasowego, to w przypadku usługi aktualizacji jest to niemożliwe. Prosimy o podanie wymaganego okresu dla usługi aktualizacji oprogramowania.

**Odpowiedź do pytania nr 2:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wymagany okres dla usługi aktualizacji oprogramowania ma być zgodny z okresem wsparcia zaproponowanym przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 3:**

**Dotyczy: Załącznika nr 1 do Projektu Umowy w ramach zadania nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Prosimy o podanie dodatkowych informacji dla oprogramowania NISTPack:

a/ prosimy o podanie systemu operacyjnego i jego architektury (32-bit/64bit),

b/ czy wraz z licencjami należy dostarczyć biblioteki developerskie, jeśli tak prosimy również o określenie na jaki system operacyjny i dla jakiej architektury.

**Odpowiedź do pytania nr 3:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że:

a/ system operacyjny - Linux 64-bit (*dystrybucja Oracle-Linux wersja min. 7.3 lub równoważne/kompatybilny z oprogramowaniem NISTPack*),

b/ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył:

- biblioteki developerskie, , język programowania Java, system operacyjny Linux 64-bit (*dystrybucja Oracle-Linux wersja min. 7.3 lub równoważne/kompatybilne z oprogramowaniem NISTPack*).

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zarządzania i Informatyki  
Biuro Inżynierskie  
Komendy Głównej Policji  
Anna UCHCIŃSKA